
Dílna uměleckého smaltu, Spolek, Dobrovského 3108, 738 01  Frýdek-Místek, IČ 26567288 

dusbeskydy@seznam.cz     www.dusbeskydy.cz 
 

ve spolupráci s hlavním partnerem -  Město Frýdek-Místek 

 
Vyhlašovací podmínky a pravidla pro akci : 

 

Mezinárodní sympozium smaltu – 22. ročník 
Frýdek – Místek 12.-16.08.2024 

 
Místo konání :  Dobrovského 3108, 738 01  Frýdek-Místek 
 
Zahájení : 12.08.2024 v 9:00h v místě konání 
 
Možnost přihlášení :  elektronicky na adresu  dusbeskydy@seznam.cz 
 
Základní pravidla akce : 

 
a) účastnický poplatek : 4000Kč /160Euro – zahrnuje materiály, vypalování, pomůcky, stravné (oběd, pitný režim 

během dne, drobné pohoštění během dne), režie - tj. 800Kč na den; 
 

b) účastnit se mohou osoby starší 18 let  
- v počtu 8 zahraničních účastníků  Ukrajina, Polsko, Slovensko,  Německo, Francie… 
- v počtu 8 účastníků z ČR  
       max. počet účastníků 16 osob  

 

uzávěrka přihlášek 30.04.2024  
výběr účastníků do 10.05.24 

uzávěrka úhrady poplatku 20.05.2024 
 

a. vybraní účastníci budou mít v rámci dotace Města Frýdek-Místek k dispozici formáty smatlovaných 
plechů od 10x10cm do 90x60cm – normativ na osobu 3000Kč z dotace (další nad tento rámec si mohou 
dokoupit dle platného ceníku); 

b. k dispozici pomůcky a pracovní potřeby, odborné pracovníky, možnosti využívat technologická zařízení 
DUS; 

c.  stravování v nedaleké restauraci a pro nákup potřebností lze využít sousedící obchod; 
d. pro zahraniční účastníky bude připraven i doprovodný program – výlety po okolí, návštěva zámku; 
e. v rámci poskytnuté dotace bude každým účastníkem vytvořeno jedno dílo max. rozměru 50x50 cm do 

veřejného prostoru města Frýdek-Místek s tím, že autor toto dílo přenechá na základě darovací a licenční 
smlouvy městu Frýdek-Místek do stálé sbírky uměleckého smaltu ve spolupráci s hl. architektem města 
Frýdek-Místek; 

f. všichni účastníci budou proškoleni pro práci v prostorách DUS – BOZP a budou dle platného metodického 
pokynu seznámeni s technikou práce se smaltem; 

 
- pracovat se bude od 9h do 19h po – pá a závěrečné veřejné zakončení proběhne v pátek 16.08.24 v 17h, 

následná instalace prací bude probíhat od 17.08.24.; 
- přesný harmonogram bude upřesněn před akcí. 

 
Z došlých přihlášek budou Radou Spolku vybraní účastníci a jejich účast je potvrzena až uhrazením nevratného poplatku 
na účet vyhlašovatele u KB a.s. 43-4719930207/0100, variabilní symbol 20240812, nejpozději k 20.05.2024. 
 
 
 
 
 

projekt financován z dotačního programu „Podpora a rozvoj kulturních aktivit ve městě Frýdek-Místek na rok 2024“ – S/0649/2023/OSKMaT 
 



Vyhlašovatel :  

Dílna uměleckého smaltu, Spolek, Dobrovského 3108, 738 01  Frýdek-Místek, IČ 26567288 
dusbeskydy@seznam.cz     www.dusbeskydy.cz 
 

 
Závazná přihláška na akci : 
 

Mezinárodní sympozium smaltu – 22. ročník 
Frýdek – Místek 12.-16.08.2024 

 
Místo konání :  Dobrovského 3108, 738 01  Frýdek-Místek 
Zahájení : 12.08.2024 v 9:00h v místě konání 
 
 
Účastník : 
 
Jméno a příjmení : 
kontaktní adresa : 
elektronická komunikace – email, FB, apod. : 
kontaktní tel. číslo : 
 
Závazně se tímto přihlašuji na uvedenou akci pořádanou Vyhlašovatelem v datu a místu konání výše 
uvedeném.   
 
Součástí této přihlášky je i krátká příloha obsahují souhrn mé dosavadní tvorby, činnosti nebo aktivit, které 
mohou být následně využity pro tvorbu katalogu a informačních dokumentů akce se zachováním pravidel 
GDPR. 
 
Souhlasím, aby na základě uvedené přihlášky zařadil vyhlašovatel mou osobu do výběru faktických 
účastníků vyhlášené akce tak, jak byla zveřejněna ve svých podmínkách a pravidlech. 
 
V případě výběru na přímou účast uvedené akce provedu úhradu účastnického poplatku v souladu 
s vyhlášenými pravidly akce a jsem si vědom, že jedná o nevratnou částku. 
 
 
Jsem osobou postiženou válečným konfliktem či jinak znevýhodněnou a z tohoto ohledu žádám také o 
příspěvek na dopravné a ubytování v maximální výši 200Euro;  
– zdůvodnění situace :………………………………………………………………………………………………………………………….…. ( 
v opačném případě tuto větu prosím přeškrtněte) 
 
Požadavek na zajištění ubytování – počet osob :………  , které si uhradím  -   ubytování nepožaduji. 
 
Účastník je oprávněn od uvedené závazné přihlášky odstoupit před konáním akce formou elektronického 
sdělení vyhlašovateli.  
 
 
Místo a den podpisu :                                         Podpis : 
 
 
 
 
 
 

projekt financován z dotačního programu „Podpora a rozvoj kulturních aktivit ve městě Frýdek-Místek na rok 2024“ – S/0649/2023/OSKMaT 
 
 


